Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Российской

Федерации от 30.06.2016 №441н «О порядке проведения медицинского

освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению

оружием и химико-токсикологических исследований наличия в организме

человека наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов» и

приказом министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.05.2012

№441н «Об утверждении порядка выдачи медицинскими организациями справок

и медицинских заключений»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить распределение диапазонов номеров медицинских заключений

на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием на 2020 год

(Приложение №1).

2. Утвердить диапазоны номеров медицинских заключений на наличие

медицинских противопоказаний к владению оружием, действующие в 2019 году,

срок действия которых распространяется на 2020 год (Приложение №2).

3.  Утвержденный диапазон медицинских заключений считать

действующим в пределах календарного года.

4.  Руководителям медицинских организаций своевременно осуществлять

размещение заказа на изготовление бланков медицинских заключений в

организациях имеющих лицензию на полиграфическую продукцию уровня «В».

 О распределении диапазонов номеров

медицинских заключений на наличие

медицинских противопоказаний к владению

оружием на 2020 год

 2

 3.1. Организовать получение, оформление, выдачу, строгий учет

прихода и расхода бланков медицинских заключений.

3.2. При необходимости и по требованию министерства

здравоохранения Нижегородской области представлять отчет об

использовании бланков медицинских заключений о наличие медицинских

противопоказаний к владению оружием.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности директора ГБУЗ НО «Медицинский

информационно-аналитический центр» И.С.Гончарова.

Министр                                                                                            А.В.Смирнов

Приложение №1

к приказу министерства

здравоохранения

Нижегородской области

От  __________№ _____

Диапазон номеров медицинских заключений на наличие медицинских

противопоказаний к владению оружием на 2020 год

№ Наименование ЛПУ Серия
Диапазон номеров

первый№ послед№

1 ГБУЗ НО "ГКБ №12" 22 223562 223581

2

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №17 Московского

района" 22 223582 223681

3 ГБУЗ НО "Арзамасская городская больница №1" 22 223682 223781

4 ГБУЗ НО "Арзамасская районная больница" 22 223782 224281

5 ГБУЗ НО "ЦГБ г.Арзамаса" 22 224282 224331

6 ГБУЗ НО "Балахнинская ЦРБ" 22 224332 224581

7 ГБУЗ НО "Богородская ЦРБ" 22 224582 225081

8 ГБУЗ НО "Большемурашкинская ЦРБ" 22 225082 225181

9 ГБУЗ НО "Борская ЦРБ" 22 225182 225681

10 ГБУЗ НО "Бутурлинская ЦРБ" 22 225682 225781

11 ГБУЗ НО "Вачская ЦРБ" 22 225782 225881

12 ГБУЗ НО "Вознесенская ЦРБ" 22 225882 226081

13 ГБУЗ НО "Воротынская ЦРБ" 22 226082 226381

14 ГБУЗ НО "Воскресенская ЦРБ" 22 226382 226481

15 ГБУЗ НО "Дивеевская ЦРб им. академика Н.Н. Блохина 22 226482 226581

16 ГБУЗ НО "Княгининская ЦРБ" 22 226582 226631

17 ГБУЗ НО "Краснобаковская ЦРБ" 22 226632 226931

18 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 226932 227431

19 ГБУЗ НО "Лысковская ЦРБ" 22 227432 227931

20 ГБУЗ НО "Павловская ЦРБ" 22 227932 228431

21 ГБУЗ НО "Пильнинская ЦРБ" 22 228432 228631

22 ГБУЗ НО "Починковская ЦРБ" 22 228632 228931

23 ГБУЗ НО "Семёновская ЦРБ" 22 228932 229031

24 ГБУЗ НО "Сеченовская ЦРБ" 22 229032 229231

25 ГБУЗ НО "Сосновская ЦРБ" 22 229232 229531

26 ГБУЗ НО "Уренская ЦРБ" 22 229532 229831

27 ГБУЗ НО "Шатковская ЦРБ" 22 229832 230031

28 ГБУЗ НО "Шахунская ЦРБ" 22 230032 230181

29 ФКП "Завод имени Я.М.Свердлова" 22 230182 230231

30 ЧЛПУ "ЦМП ГАЗ" 22 230232 231231

32 МУП Поликлиника "Вита-М" 22 231232 231531

33 ООО "Медицинские осмотры" 22 231532 232031

34 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Аврора" 22 232032 237031

35 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Автозавод" 22 237032 237531

36 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Эталон" 22 237532 239531

37 ООО "Медицинский центр "Эксперт" 22 239532 249531

38 ООО "Медицинский центр "Эксперт52" 22 249532 259531

39 ООО "Медицинский центр "ЭкспертНН"

259532 269531

Приложение №2

к приказу министерства

здравоохранения

Нижегородской области

от ___________№_____

Диапазон номеров медицинских заключений на наличие медицинских

противопоказаний к владению оружием действовавшие в 2018 году, срок

действия которых распространяется на 2019 год

 Наименование ЛПУ Серия Диапазон номеров справок

первый № последний №

1 ГБУЗ НО "ГКБ №3" 22 141895 141911

2 ГБУЗ НО "ГКБ №12" 22 142024 142061

3 ГБУЗ НО "ГКБ №38" 22 033007 033101

4 ГБУЗ НО "ГКБ №40" 22 029019 029501

5 ГБУЗ НО "Городская больница №24" 22 028170 028501

6 ГБУЗ НО "ГБ №37" 22 119992 120491

7

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №1 Приокского

района" 22 036236 036501

8

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №4

Канавинского района" 22 93387 93491

9

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №7

Нижегородского района" 22 188712 189011

10

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №17

Московского района" 22 142124 142161

11

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №30 Советского

района" 22 037115 037501

12

ГБУЗ НО "Городская поликлиника №50 Приокского

района" 22 184786 184911

13 ГБУЗ НО "Арзамасская городская больница №1" 22 142571 142761

14 ГБУЗ НО "ЦГБ г.Арзамаса" 22 146832 146861

15 ГБУз НО "Городская больница №1 г.Дзержинска" 22 139271 139591

16 ГБУз НО "Городская больница №2 г.Дзержинска" 22 139652 139891

17 ГБУз НО "Городская больница №7 г.Дзержинска" 22 026626 027001

18 ГБУЗ НО "Богородская ЦРБ" 22 189054 189211

19 ГБУЗ НО "Большеболдинская ЦРБ" 22 003441 003501

20 ГБУЗ НО "Большеболдинская ЦРБ" 22 189712 190011

21 ГБУЗ НО "Борская ЦРБ" 22 189312 189711

22 ГБУЗ НО "Борская ЦРБ" 22 216762 217261

23 ГБУЗ НО "Бутурлинская ЦРБ" 22 143432 143511

24 ГБУЗ НО "Вадская ЦРБ" 22 094472 094891

25 ГБУЗ НО "Варнавинская ЦРБ" 22 005855 006001

26 ГБУЗ НО "Вачская ЦРБ" 22 217266 217411

27

ГБУЗ НО "Ветлужская ЦРБ имени доктора Гусева

П.Ф." 22 095090 095541

28 ГБУЗ НО "Вознесенская ЦРБ" 22 007469 007501

29 ГБУЗ НО "Вознесенская ЦРБ" 22 143612 143811

30 ГБУЗ НО "Воротынская ЦРБ" 22 144462 144511

31 ГБУЗ НО "Воскресенская ЦРБ" 22 215182 215261

32 ГБУЗ НО "Выксунская ЦРБ" 22 144612 145111

33 ГБУЗ НО "Выксунская ЦРБ" 22 190012 190511

34 ГБУЗ НО "Гагинская ЦРБ" 22 009648 009926

35 ГБУЗ НО "Дальнеконстантиновская ЦРБ" 22 145292 145411

36

ГБУЗ НО "Дивеевская ЦРб им. академика Н.Н.

Блохина 22 011137 011350

37 ГБУЗ НО "Княгининская ЦРБ" 22 145464 145511

38 ГБУЗ НО "Ковернинская ЦРБ" 22 011882 012001

39 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 096336 096391

40 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 091792 091841

41 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 096651 096791

42 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 190512 191011

43 ГБУЗ НО "Кстовская ЦРБ" 22 217912 218411

44 ГБУЗ НО "Кулебакская ЦРБ" 22 097042 097291

45 ГБУЗ НО "Кулебакская ЦРБ" 22 191012 191511

46 ГБУЗ НО "Лукояновская ЦРБ" 22 139942 140241

47 ГБУЗ НО "Лысковская ЦРБ" 22 186681 186811

48 ГБУЗ НО "Павловская ЦРБ" 22 218419 218561

49 ГБУЗ НО "Первомайская ЦРБ" 22 097992 098141

50 ГБУЗ НО "Первомайская ЦРБ" 22 016462 016501

51 ГБУЗ НО "Пильнинская ЦРБ" 22 017422 017501

52 ГБУЗ НО "Пильнинская ЦРБ" 22 145912 146011

53 ГБУЗ НО "Починковская ЦРБ" 22 133526 133601

54 ГБУЗ НО "Починковская ЦРБ" 22 133602 133791

55 ГБУЗ НО "Семёновская ЦРБ" 22 218593 218761

56 ГБУЗ НО "Сергачская ЦРБ" 22 018777 019001

57 ГБУЗ НО "Сокольская ЦРБ" 22 019832 020001

58 ГБУЗ НО "Сосновская ЦРБ" 22 146034 146311

59 ГБУЗ НО "Спасская ЦРБ" 22 020582 020701

60 ГБУЗ НО "Тонкинская ЦРБ" 22 021240 021501

61 ГБУЗ НО "Тоншаевская ЦРБ" 22 098158 098441

62 ГБУЗ НО "Уренская ЦРБ" 22 146412 146611

63 ГБУЗ НО "Чкаловская ЦРБ" 22 218762 219261

64 ГБУЗ НО "Шатковская ЦРБ" 22 146689 146811

65 ГБУЗ НО "Шахунская ЦРБ" 22 024792 025001

66 ГБУЗ НО "КДЦ" 22 039012 039021

67 ГБУЗ НО "НОКБ им.Н.А.Семашко" 22 038031 038101

68 ФБУЗ ПОМЦ ФМБА России 22 108022 108071

69 ФБУЗ ПОМЦ ФМБА России 22 108076 108091

70 ФБУЗ ПОМЦ ФМБА России 22 108111 108121

71 ФБУЗ ПОМЦ ФМБА России 22 184362 184461

72

ФКУЗ "МСЧ МВД России по Нижегородской

области" 22 123564 123731

73 ФКП "Завод имени Я.М.Свердлова" 22 076851 076871

74 ВМС УФСБ России по Нижегородской области 22 146872 146961

75 ЧЛПУ "ЦМП ГАЗ" 22 147562 147961

76 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 187351 187361

77 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 187532 187631

78 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 187518 187531

79 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 187632 187711

80 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 219462 220161

81 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 040994 041001

82 ЧУЗ "ДКБ на ст.Нижний Новгород ОАО "РЖД" 22 191812 191911

83 ЧУЗ "РЖД-Медицина" г.Шахунья" 22 099242 099291

84 ЧУЗ "РЖД-Медицина" г.Шахунья" 22 184462 184761

85 АО "МЕДКОМ" 22 108276 108741

86 МУП Поликлиника "Вита-М" 22 216462 216761

87 ООО "АКСОН" 22 220162 220861

88 ООО "Александрия" 22 214862 214961

89 ООО "Арника" 22 188520 188712

90 ООО "АССОЛЬ" 22 058063 058501

91 ООО АТЦ "Авиа ПАРТ" 22 092595 092641

92 ООО "Волга-Поликлиника" 22 223462 223561

93 ООО "Диамед" 22 047662 048001

94 ООО "ЕвроМед" 22 052002 052501

95 ООО "ИмиджЛаб" 22 149962 150011

96 ООО "МЕДИКАЛ БЭСТ" 22 086609 086791

97 ООО "МЕДИС" 22 150112 150411

98 ООО "МедЮнион" 22 051726 052001

99 ООО "Медицинские осмотры" 22 215842 216461

100 ООО "Медицинский Центр Веста-НН" 22 220862 221361

101 ООО "Медицинский Центр Веста-НН" 22 110420 110437

102 ООО "Медицинский Центр Веста-НН" 22 110272 110291

103 ООО "Медицинский Центр Веста-НН" 22 110442 110491

104 ООО "Медицинский Центр Дент Вест" 22 093189 093228

105 ООО "Медицинский центр Миг" 22 191912 193911

106 ООО "Медицинский центр Наш доктор" 22 056521 057001

107 ООО "Медицинский Центр "Оптима-152" 22 193990 194411

108 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Аврора" 22 133792 138791

109 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Автозавод" 22 102392 102891

110 ООО "Медицинский Центр "Оптима-Эталон" 22 080151 081371

111 ООО "Медицинский центр "Эксперт" 22 152762 162761

112 ООО "Медицинский центр "Эксперт52" 22 173762 183761

113 ООО "Медицинский центр "ЭкспертНН" 22 119492 119991

114 ООО "МЦ "НАДЕЖДА" 22 127763 127791

115 ООО "МИКО" 22 060040 060501

116 ООО "Озон" 22 061943 062001

117 ООО "Озон" 22 152412 152712

118 ООО Поликлиника "ЮНА" 22 172838 173761

119 ООО "Центр Здоровья" 22 221561 222361